

Årsmelding 2021

Årsmøte i foreninga ble avholdt på skriftlig grunnlag.

Årsmelding, Regnskap, Arbeidsplan samt innstilling fra valgkomiteen ble sendt ut

4. mars 2021, med svarfrist 20. mars.

Det kom inn 9 svar, 6 pr e-post og 3 pr. brev.

Følgende valg ble gjort:

Leder: May Elise Seglsten Hansen, valgt for 2 år i 2020

Nestleder: Svein Westvik, valgt for 2 år i 2021

Kasserer: Ada Frivåg, valgt for 2 år i 2020

Sekretær: Rigmor Almioni, valgt for 2 år i 2021

Styremedlem: Britha Brattli, valgt for 2 år i 2021

1.vara: Herborg Kristiansen, valgt for 2 år i 2021

2.vara: Ingrid Eig, valgt for 2 år i 2021

1. Revisor: Olav Winther, valgt for 2 år i 2020

2. Revisor: Bjørnar Sæterbø, valgt for 2 år i 2021

Valgkomité:

1. Unni Sørensen, valgt for 2 år i 2021

2. Geir Nordahl, valgt for 2 år i 2021

Reisekomite:

Britt Moen, Tor Aune og Einar Henriksen, valgt for 2 år i 2020

Møter:

I årsmøteperioden er det holdt 4 styremøter, og 11 bokførte saker er behandlet på møtene. I tillegg har leder og sekretær hatt flere arbeidsmøter.

Fellesmøtet i fjor høst ble avlyst grunnet koronapandemi.

Deltagelse i bingoordningen:

Bingoordningen opphørte i 2020.

Håper foreningen kan komme med i denne ordningen igjen. Det gir oss bedre økonomi, og god økonomi kommer medlemmer til gode.

I desember ble det klart at vi fikk være med på bingoordningen igjen. Vi fikk tilskudd for en måned, desember, men det kommer ikke før regnskapet for 2022. Det var en gledelig overraskelse

Bl.a. ved subsidiering av turer arrangert av pensjonist foreninger og gratis servering på alle møter.

Grasrotandelordningen:

7% av tippeinnsatsen til Norsk Tipping går direkte tilbake til det lag eller forening som tipperen har valgt å støtte. I år har foreninga mottatt kr. 12 124,- litt mere enn i fjor. Vi takker alle som velger å støtte foreninga på denne måten.

Medlemsinfo:

I samsvar med tidligere vedtak er det også i siste årsmøteperiode sendt ut 4 informasjonsblad. Infobladet er grått og trist ut på papir, men de som mottar på epost får litt mere farger.

Reisetilbud/andre tiltak

Foreningen har arrangert en dagstur til Lapphaugen i høst, den 30.september, Det var en flott tur med god mat og en stødig buss-sjåfør. Der var det 22medlemmer, 18 fra Midt Troms og 4 fra Narvikområdet.

Julebord er holdt på Finnsnes hotell med 31 deltakere, og 9 medlemmer møtte opp på Bardufosstun.

Det skulle være treff for Narvikområdet under Vinterfestuka 2021, men det satte korona en solid stopper for. Det samme skjedde for julebord i Narvik .

Diverse:

Lederkonferansen i juni ble avholdt digitalt. Lederen deltok.

I tillegg deltok May-Elise på en ledersamling over 2 dager på Gardermoen i oktober.

Antall medlemmer ved årsskiftet var 113 stk. Dette er positivt

Vi syns at det er svært viktig at alle posttilsatte og gjerne ektefeller/partner melder seg inn i foreninga når de blir pensjonister. Med flere medlemmer som står bak Pensjonistforbundet, som vi er en del av, jo større påvirkningskraft har vi som pensjonister når prioriteringer skal gjøres av myndighetene.

Styret prøver å fange opp de postfolk som pensjonerer seg og sender ut brev med anmodning om å melde seg inn i foreninga, samt en liten orientering om fordeler ved å være organisert. Vet du om noen pensjonerte postfolk som ikke er organisert, vær «ambassadør» og fortell om fordelene med å være med i foreninga.